РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЁКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» ноября 2016 г.                                                                               № 204-п

О присуждении стипендии Главы администрации Оёкского муниципального образования
Матвеевой Анастасии Алексеевне по итогам 2016 года

  В целях поощрения учащихся, создания стимула для молодых  дарований, участвующих  в концертно-просветительской деятельности на территории муниципального образования,  создания условий для развития их потенциальных возможностей и способностей, рассмотрев документы, представленные МУ «Социально-культурный спортивный комплекс», в соответствии с постановлением администрации Оекского муниципального образования от 01 марта 2016 года №43-п «О стипендиях Главы администрации Оекского муниципального образования одаренным детям и учащейся молодежи», руководствуясь ст. 48 Устава Оёкского муниципального образования, Администрация Оекского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присудить стипендию Главы администрации Оекского муниципального образования за 2016 год в размере 2 (две) тысячи рублей Матвеевой Анастасии Алексеевне, учащейся 8 класса МОУ ИРМО «Оекская средняя общеобразовательная школа».
2. Финансово-экономическому отделу администрации (Л.А. Степанова) перечислить средства на выплату стипендии на банковский счет лица, которым она присуждена настоящим постановлением.
3. Общему отдела администрации (О.А. Верхозина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования www.oek.su в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Н.П. Пихето-Новосельцеву.

Глава Оекского муниципального образования О.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]